RESUMO DE PUBLICAÇÃO DE TERMO ADITIVO

 PROCESSO: 1º Termo de Aditivo ao Contrato Nº. 004/2024

 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, inscrita no CNPJ sob o nº.

16.430.951/0001-30.

 CONTRATADA: CIRURGICA ALSTYN EIRLEI ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 23.141.314/0001-00.

 OBJETO:  Prorrogação de vigência do contrato 004/2024.

 VALOR: R$945.445,11 (novecentos e quarenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e onze

centavos)

 MODALIDADE: Adesão Ata de Registro de Preços Pregão Eletrônico 015/2023

 VIGÊNCIA: 01.01.2025 a 31.03.2025

 BASE LEGAL: Lei 8.666/93.

 DATA ASSINATURA: 20.12.2024